olmadığı görülebilmektedir. Bundan dolayı yapının başka bir yerinde kullanılan bu parçanın burada

değerlendirildiği belirtildiği gibi20 özgünlüğüne şüphe ile yaklaşanlar olmuştur.21 Külliye çeşitli

tarihlerde pek çok onarım geçirmiştir.22 Caminin doğu cephesinin kuzey istikametinde yer H. 1325

(M. 1907) tarihi muhtemelen 20. yüzyılın başlarındaki onarım tarihini vermektedir. Bu tamirat

esnasında caminin ve darüşşifanın tahrip olan cephe kaplamaları yenilenmiş olmalıdır.23 Pencere

üzerindeki figürlü parça da büyük olasılıkla bu onarımda yerleştirilmiştir.